
 

 

 

 

 

 

 

 

Březen 2019 

 

Slovo starosty 
 

 
 

Vážení spoluobčané, 

 

po delší odmlce se k Vám opět dostávají Polepské listy. 

Někým očekávané, protože jsou pro něj zdrojem 

informací, pro někoho zbytečné, protože informace již 

získal jinde, nebo proto, že ho nezajímá, co se v obci děje. 

Na jednání obecního zastupitelstva zazněl i návrh jedné 

zastupitelky vydávat listy jednou za tři měsíce. Proti 

tomuto návrhu se ozvaly hlasy požadující vydávat listy 

pravidelně, neboť jsou zdrojem oficiálních informací i pro 

ty, kteří nemají internet. Takže se opět potvrdilo rčení " Co 

člověk, to názor".  Prosíme o Vaše názory na to, zda listy 

vůbec vydávat a s jakou frekvencí. Případně jak jinak 

předávat informace i lidem, kteří nevyužívají internet. 

V úvodu slova starosty považuji za nezbytné podat 

vysvětlení k mému jednání, které málem skončilo mým 

odvoláním. Zřejmě se k některým z Vás dostala informace 

o tom, že jsem podepsal dodatek smlouvy o dílo se 

společností Výstavba sítí Kolín na částku převyšující jeden 

milion korun, a to aniž bych měl souhlas zastupitelů.  

Ano, podepsal. Podepsal jsem ho v době, kdy již bylo 

po komunálních volbách, ale ještě se nekonalo pravidelné 

zasedání obecního zastupitelstva. V té době finišovaly 

práce na kanalizaci, kontrolovali jsme odvedenou práci a 

dohadovali jsme se se zhotovitelem o kvalitě práce týkající 

se jak potrubí, tak povrchů komunikací, řešili finanční 

záležitosti spojené s dotací... 

 

 

Napište si 

do kalendáře  

 

Svoz komunálního 

odpadu: 

3. a 17. 4. 

1., 15. a 29. 5. 

12. a 26. 6. 

Svoz BIO: 

12. a 26. 4.  

10. a 24. 5.  

7. a 21. 6. 

Svoz pytlového 

tříděného odpadu: 

(každý poslední čtvrtek v 

měsíci) 

28. 3., 25. 4, 30. 5., 27. 6. 

         Velkoobjemový a 

nebezpečný odpad 

10. až 12. 5 VO + NO 

17. až 19. 5. VO  

Zasedání obecního 

zastupitelstva 

10. 4., 15. 5., 12. 6. 

Beseda "Dešťovka"  

11. dubna v 17.00, 

spolková místnost 

Noc s Andersenem 

29. března 

Ukliďme Česko –  

6. dubna  

Polsko – 13. dubna 

Velikonoční setkání  - 

14. dubna od 14 hodin 

 



 

Prostě toho bylo poměrně hodně a já podepisoval doklady, které byly k výše uvedeným 

činnostem nezbytné. Navíc jsem po odstoupení minulé paní místostarostky neměl 

nikoho, s kým bych se mohl o chodu obce radit a podělit se o práci, a čekal jsem na 

komunální volby jako na vysvobození. V takto hektické době jsem neudělal to, co se na 

obci děje obvykle, tzn. neprojednal jsem dodatek smlouvy s ostatními zastupiteli. Ano, 

byla to moje chyba, které jsem se však nedopustil úmyslně. Bylo by ode mne přece 

krátkozraké očekávat, že se nepřijde na dodatek ke smlouvě o dílo s milionovou částkou. 

Navíc jsem veškeré faktury a další doklady týkající se financování stavby a prokazující 

správné použití dotačních prostředků podepisoval až poté, co správnost zkontroloval jak 

technický dozor investora, tak externí dotační manažer a nakonec i dotační manažer 

fondu životního prostředí. 

Vraťme se k onomu milionu navíc. O oprávněnosti jeho vydání chtěli být noví 

zastupitelé přesvědčeni, a proto proběhla schůzka s technickým dozorem investora, na 

které předložil zastupitelům zprávu o průběhu stavby kanalizace a předložil jim výkazy 

vykonaných prací, ze kterých bylo jasné, kde vícepráce vznikly. Věřte, že mne velice 

mrzí mé procesní pochybení, díky kterému se možná někteří z Vás zamysleli nad mou 

čestností ve vztahu k obci.  

Možná některé z Vás napadá otázka, proč jsem se tedy nevzdal mandátu. Do 

komunálních voleb jsem šel s tím, že mám před sebou ještě hodně práce, kterou jsem v 

obci nestihl udělat, a neviděl jsem nikoho, kdo by v ní chtěl jako starosta či místostarosta 

pokračovat.  To samé se mi honilo hlavou i v době, kdy jsme poměrně vypjatě řešili výše 

popsanou událost. Po dlouhém přemýšlení jsem se rozhodl "nevzdávat to" a pokračovat. 

Nedopustil jsem se porušení zákona, nezpronevěřil jsem ani korunu, jen jsem jedinkrát 

porušil nepsaná pravidla týkající se projednávání všech smluv v zastupitelstvu. 

 

A nyní již k aktuálním událostem. 

Po komunálních volbách se k již fungující skupině obyvatelek obce zajišťující 

společenské a kulturní aktivity (taková neoficiální kulturní komise) přidaly ve zcela 

novém složení finanční výbor a komise rozvoje obce. Mám velice dobrý pocit z toho, s 

jakou vervou se lidé v nich vrhli do své práce a pomáhají s řešením záležitostí týkajících 

se života v obci.  Více o jejich činnosti se dozvíte uvnitř listů. Stejně tak uvnitř najdete 

aktuální informace k připojování na kanalizaci, o nové vyhlášce týkající se odpadů, o 

aktivitách naší knihovnice a o připravovaných stavebních aktivitách obce. 

Ačkoliv při pohledu z okna to zatím na příchod jara příliš nevypadá, první poslové jara 

už jsou tady. Přiletěli holubi hřivnáči, v obci se narodila jehňata a kůzlata, na záhonech 

se začínají objevovat první květy a většinu z nás již svrbí ruce a těšíme se na práci na 

zahrádkách. 

Všem přeji pohodové dny, dobrou náladu, a hlavně pevné a dobré zdraví. 

Váš starosta Rostislav Vodička 

 
 



3 

 

Informace z Obecního úřadu Polepy  
 

- Platbu za komunální odpad je možné uhradit do 31. 5. 2019 převodem 

na účet obce 272620115/0300, nebo v hotovosti v době úředních hodin na 

obecním úřadu. Základní poplatek je stanoven na 655,- Kč/rok pro občana, 

který netřídí do pytlů. Informace o výši částky se zohledněním slev za 

ekobody předá všem domácnostem Ing. Kučerová. Předpokládá, že 

podklady bude mít k dispozici ve druhé polovině dubna.  

- Uzavírka silnice na Č. Pečky – v době od 15. dubna do 17. května 

budou probíhat práce na opravě produktovodu, které si vyžádají uzavírku 

silnice na Červené Pečky, a to v úseku mezi Hlubokou cestou na konci 

obce a sjezdem k obecnímu kompostu. Autobus bude jezdit podle 

normálního jízdního řádu. V době uzavírky bude autobus zajíždět pouze na 

otočku. 

- Aktuality z úřadu do e-mailové schránky – některým spoluobčanům 

přestaly docházet informace z obecních webových stránek. Pro obnovení 

této služby je třeba absolvovat přihlášení k odběru novinek, které najdete 

na obecním webu v pravém sloupci. Kromě vyplnění příslušných údajů a 

ověřovacího kódu musíte ve své e-mailové poště potvrdit ověřovací 

zprávu.   

- Sběr velkoobjemového odpadu – první termín přistavení kontejneru na 

velkoobjemový odpad je v pátek 10. května za polepskou hasičárnou. O 

týden později, tedy 17. května bude kontejner přistavený pod řadovkami 

nad dětským hřištěm. Kontejner bude k dispozici vždy celý víkend. 

- Nebezpečný odpad - budeme odebírat v sobotu 11. května od 9.00 do 

11.00 v polepské hasičárně.  

- Stavební suť – neustále se opakují dotazy na možnost odložení malého 

množství stavební suti. Do doby, než se podaří zprovoznit sběrný dvůr, 

nabídneme v rámci sběru velkoobjemového odpadu možnost odložit i malé 

množství stavební suti. Kontejner bude přistavený ve Vébrově restauraci 

od 11. do 19. května a po domluvě a zaplacení podílu na nákladech na jeho 

odvoz bude možné jej využít.  

- Azbestový odpad – v rámci rozšíření nabídky jsme u společnosti VORPS 

zajistili možnost svozu azbestového odpadu. Pokud nemáte jinou možnost 

zlikvidovat odpad s obsahem azbestu, přihlaste se na obecním úřadu a my 

vám zprostředkujeme jeho odvezení oprávněnou společností. Kdo bude 

chtít tento odpad odvézt, musí zajistit jeho zabalení tak, aby nedocházelo 



4 

 

k úletům prašných částeček azbestu, které jsou zdraví škodlivé. Pracovníci 

společnosti VORPS dojedou k jednotlivým nemovitostem a po zaplacení 

příslušné částky azbest naloží a odvezou. 

- Víčka od PET lahví – opět se rozeběhla sbírka víček od PET lahví. Víčka 

budou použita na pomoc Žanetce, která prodělala dětskou mozkovou 

obrnu. Víčka můžete odevzdávat na obecním úřadu. 

- Odpady - obecně závazná vyhláška – díky aktivnímu přístupu finančního 

výboru a setkání se zastupiteli byla schválena nová vyhláška upravující 

systém nakládání s odpady v naší obci a stanovující poplatek za jejich 

likvidaci. Víc v příspěvku paní Heleny Darebné.  

- Držáky na pytle pro třídění odpadů – ti z Vás, kteří projevili zájem o 

stojany na pytle s vytříděným odpadem, si mohou objednané držáky 

vyzvednout na obecním úřadu. Držáky jsou vydávány zdarma, jen na 

základě podepsání smlouvy o výpůjčce. Ti, kteří dříve neprojevili zájem a 

své rozhodnutí změnili, mají šanci získat držáky také, neboť jsme 

objednali větší množství, než byla poptávka.  

- Hnědé popelnice na BIO odpad – z dotace z Operačního programu 

Životní prostředí jsme kromě držáků pytlů pořídili i vlastní hnědé nádoby 

(popelnice) na BIO odpad. Stávající nádoby máme zapůjčené od Obce 

Radim. Abychom je mohli vrátit, zahájíme po 12. dubnu - prvním svozu 

BIO odpadu výměnu nádob. Výměna bude trošku složitější, neboť 

samolepky, které máte na stávajících nádobách nalepeny, musíme přelepit 

na nové nádoby. Nebo je nahradit novými samolepkami. Tedy prosím o 

shovívavost a trpělivost. Kdo nám bude chtít pomoci, může starou nádobu 

důkladně vypláchnout a přivézt ji do Vébrovy restaurace. Termíny a časy 

ještě upřesníme na vývěskách a hlášením obecního rozhlasu.  

- Modré skladovací kontejnery – z výše uvedené dotace se nám podařilo 

pořídit i dva skladovací kontejnery, které jsou umístěné na místě 

budoucího sběrného dvora – za potokem na úrovni starých fotbalových 

kabin. Kontejnery budeme po zřízení přístupové cesty používat ke 

shromažďování pytlů s odpady, velkého elektroodpadu a jako zázemí pro 

další aktivity spojené s využíváním odpadů z naší obce. Potom bude naše 

hasičská zbrojnice opět připravená sloužit dobrovolným hasičům, tedy 

pokud se dají dohromady…  

- Knihovna Polepy – naše velice aktivní knihovnice, paní Marie Lelková je 

člověkem, který nevydrží sedět doma a neustále vymýšlí aktivity pro 

ostatní sousedy.  



5 

 

Nejbližší akcí je druhá beseda s lektorkou Evou Kubínovou, tentokrát na 

téma Leonardo da Vinci – výjimečný muž mnoha talentů. 28. března od 

18 hodin ve spolkové místnosti obecního úřadu.  

A hned v pátek 29. března proběhne Noc s Andersenem. Děti je nutné 

předem přihlásit u paní knihovnice nebo na obecním úřadu.  

Ve středu 17. dubna v 18 hodin se sejdete nad Babiččinou krabičkou. 

Bližší informace o všech připravovaných akcích naleznete na webových 

stránkách polepské knihovny https://polepy.knihovna.cz/. 

- Uložení elektrického vedení do země – po mnoha letech se společnost 

ČEZ konečně odhodlala k uložení rozvodů nízkého napětí v ulici Potoční, 

Sportovní a části Masarykovy do země. V pondělí 18. dubna proběhlo 

předání staveniště firmě AZ Elektrostav Nymburk. Termín zhotovení je do 

konce letošního listopadu. Využijeme této akce a do výkopů přiložíme 

kabely veřejného osvětlení, a pokud budeme mít dostatek finančních 

prostředků, postavíme i nové stožáry se svítidly. Věřím, že obyvatelé 

zmíněných ulic budou trpět podstatně méně než při stavbě kanalizace. 

- Polepské smýčení – jako každý rok se i letos naše obec zapojí do 

celorepublikové úklidové akce „Ukliďme Česko“. Polepské smýčení 

proběhne v sobotu 6 dubna. Sraz všech dobrovolníků je v 9 hodin před 

Vébrovou restaurací.  

 

 

 

Postřehy z finančního výboru 
 

Ke způsobu třídění odpadků jsem nebyla v naší obci moc nakloněna. Zastupitelé 

nabídli občanům dvě cesty třídění odpadků /kontejnery a pytle/. Dobrá, občas 

pytel vyhodím, řekla jsem si, ostatní dám do kontejneru, je to jedno, a přeci ty 

odpadky nebudu skladovat někde po domě nebo zahradě.  

V únoru jsme se sešly s paní Ing. Irenou Kučerovou, ekonomem tělem i duší. 

Srovnávací tabulky, kolik a čeho se vytřídí, za jaké ceny, kdo má jaké slevy dle 

množství vytříděných odpadů, kolik obec vyváží – to všechno má pod kontrolou 

ve svém počítači.  

A jaké bylo překvapení pro mě? Svoz jakéhokoli množství (je jedno jestli 1 ks 

nebo 100 ks) pytlů plastového odpadu Obec Polepy stojí cca 1000 Kč. Svoz 

žlutých kontejnerů za měsíc (sváží se 2x) Obec Polepy stojí cca 4.900 Kč. Skoro 

pětkrát více!! Svoz papíru do pytlů stojí Obec Polepy 805 Kč, ale svoz 

kontejneru 4.200 Kč. To je také pětkrát víc!  

 

https://polepy.knihovna.cz/


6 

 

                                                                             Rok 2017                Rok 2018                

Úspora 

Občané zaplatili na poplatcích za odpadky celkem:                   330.924 Kč             244.990 Kč            

+133 Kč/občan ! 

EKOKOM zaplatil obci „do pokladny“ za tříděný odpad:          122.162 Kč            156.316 Kč         

o +34.154 Kč více! 

Obec Polepy zaplatila za odpadky:                                              463.163 Kč              17.054 Kč        

-46.109 Kč/obec        

 

Uspořené peníze „má“ každý občan ve své peněžence, uspořené peníze obce 

může každý občan vidět na tom, jak se naše obec rozvíjí a bude se rozvíjet. Asi 

70% domácností se zapojilo do pytlového třídění odpadů.  

 

Také každý občan si může udělat svůj názor:                                                                                                                 

Občané, kteří se nezapojili do pytlového třídění, budou mít letos poplatek 655 

Kč/osoba/rok.                                         

Občané, kteří se zapojili do pytlového třídění, budou mít letos poplatek 

v průměru 350- 400 Kč/osoba/rok.                  

Občané, kteří se zapojili do pytlového třídění na maximum, mohou mít poplatek 

až jen 180 Kč/osobu/rok. 
 

MALÁ REKAPITULACE:                                                                                                                                                                   

Cena poplatku za likvidaci odpadků v r. 2017 závisela na počtu svozů popelnice 

za rok a na velikosti popelnice. Nebyl stanovený poplatek na osobu, ale na celou 

domácnost.                                                                                                                                                                                 

V  r. 2017 jsme v obci začali třídit do pytlů až v srpnu. Takže domácnosti 

nemohly třídit do pytlů celý rok a na slevu /EKO body/ si nemohly nasbírat 

předem, byla proto stanovena cena poplatku roku 2018 s mimořádnou slevou 

110 Kč.                                                                                                               

V r. 2018 poplatek za odpadky činil 550 Kč/rok/občana, který netřídil do pytlů.                                                                 

Dále, KAŽDÝ občan za to, že se zapojil v r. 2018 do pytlového třídění odpadu, 

obdržel EKO body = slevu na další rok.    

                       

A dnes?  

Základní poplatek je stanoven na 655 Kč pro občana, který netřídí do pytlů.                                                                         

Pro občana, který alespoň minimálně třídí (např. pan starosta, jak to sám 

zveřejnil na OZ, třídí do pytlů pouze plasty) je sleva za třídění cca 210 

Kč/osobu/rok. Výsledek?  655 – 210 = 445 Kč/ osoba/rok.  

Menší poplatek za likvidaci odpadků prostě v okolí nenajdeme a částku 110 Kč, 

která KAŽDÉMU OBČANOVI byla v minulém roce zohledněna, tu musela 

obec najít ve svém rozpočtu. A dopláceli na to všichni, z rozpočtu obce.  

V tuto chvíli startují s novou vyhláškou o místních poplatcích za likvidaci 

odpadků spravedlivější pravidla pro každého a zohledňuje se, jak se ke třídění 



7 

 

odpadků do pytlů občané postavili v minulosti. Kdo třídil, může mít poplatky po 

slevě jen 

180,- Kč/osobu/rok, kdo netřídil, má 655 Kč. Jednoduché počty. K lepším a 

spravedlivějším výsledkům se nedopracujeme, ani kdybychom počítali jinak. 

Každý z nás může třídit lépe a víc, každý z nás se do nabízené aktivity může 

zapojit. Je to úsilí, které musíme vynaložit, ale které se VYPLATÍ NÁM VŠEM.   

Změnila jsem názor, nejen vzhledem k ekonomické stránce, ale i proto, že 

třídění pytlového odpadu má smysl.  

Helena Darebná 

 

 

Participativní rozpočet, aneb Vánoční přání 

Pod naším vánočním stromem jsme měli schránku přání, do které mohl kdokoliv 

napsat, na co by mělo být vynaloženo 250.000,- Kč vyčleněných v letošním 

rozpočtu na plnění našich tajných přání. Během Vánoc se ve schránce objevilo 8 

přání. Byla různá. Od vyvěšení jízdního řádu až po úpravu veřejné zeleně po 

celé obci. 

Děkujeme všem, kteří si našli čas a napsali, co by chtěli v obci zlepšit. 

V průběhu roku se pokusíme s přáními vypořádat. 

 

Palivové dřevo zdarma: 

Stále platí nabídka bezplatného odvezení jakéhokoliv množství topolového 

dřeva z údolí Polepky podél cyklostezky směrem ke Kolínu. Příjezd je možný 

od zahrádek u Berkovy skály, kde je otevřená závora, nebo přes brod u spodního 

mlýna. 

 

 

Aktivity komise rozvoje 
 

- Podlaha ve Vébrově restauraci – Po jednání s několika různými firmami 

komise rozvoje našla zhotovitele, který nezvyšuje vysoutěženou cenu a 

který je připraven začít pracovat. Pokud půjde vše podle předpokladu, 

mohli bychom posvícení slavit na nové podlaze. 

- Obecní „tuktuk“ – Na návrh komise rozvoje schválili zastupitelé pořízení 

elektrické nákladní tříkolky, která nahradí sekací traktůrek používaný 

obecními pracovníky k převážení nářadí. Pořizovací cena je do 50.000,- 

Kč, dotace 20.000,- Kč. Tříkolka uveze 800 kg nákladu, ujede na jedno 

nabití cca 45 km, a to bez emisí výfukových plynů. A pozor, není slyšet! 

 



8 

 

Něco málo z kultury … 
 

Dne 23. února proběhl ve Vébrově restauraci dětský karneval, kterého se i přes 

to, že není dodělaná podlaha, zúčastnilo více než 50 dětí v různorodých 

kostýmech. Každá maska byla oceněna diplomem a drobnou sladkou odměnou. 

Pro radost nám také přišly zatancovat holčičky ze školky v Červených Pečkách, 

pod vedením paní učitelky Potměšilové. Za to jim patří náš dík a doufáme, že se 

s nimi setkáme na nějaké z našich dalších akcí.  

V sobotu 13. dubna proběhne oblíbený nákupní zájezd do Polska. Přihlašovat 

se můžete na obecním úřadě osobně, telefonicky, nebo e-mailem. Hned v neděli 

14. dubna jsme pro všechny milovníky jara a Velikonoc připravili Velikonoční 

setkání, které se uskuteční od 14 hodin na dvoře Vébrovy restaurace. K této 

příležitosti vyhlašujeme soutěž o nejlepší Velikonoční mazanec. Velikonoční 

mazance budou hodnotit přímo návštěvníci akce a také zde proběhne vyhlášení 

vítěze, který obdrží dárek. Tímto prosíme všechny pekařky a pekaře, kteří se 

chtějí do soutěže zapojit, aby nám své mazance přinesly před začátkem setkání.  

V úterý 30. dubna se můžete těšit na pálení čarodějnic. U rybníka si společně 

opečeme buřty a pro děti budou připraveny soutěže.  

Maminky nebudou ani letos ochuzeny o oslavu svého svátku, v neděli 12. 

května se ve 14 hodin sejdeme u kávy. Těšit se můžete na vystoupení dětí 

z lidové školy umění v Kolíně.  

1. červena – proběhne Pohádkový den dětí a koncem června pojedeme na výlet 

do ZOO Jihlava. O přesném termínu a ceně výletu Vás budeme včas 

informovat. 

Informace o všech aktuálních akcích budeme zveřejňovat na stránkách obecního 

úřadu a facebooku Naše Polepy.  

Lenka Štěrbová 

 

 

Cvičení pro veřejnost 

Cvičení na míčích (rehabilitační cvičení) 

Každé úterý od 17 do 18 hodin ve spolkové místnosti, vede paní Alena Ptáčková 

Každý čtvrtek od 17 do 18 hodin ve spolkové místnosti, vede paní Marcela 

Přibylová 



9 

 

Bodyforming 

Každé úterý od 18:00 hodin ve fitku vedle hospody, vede paní Hana Pospíšilová, 

cena 50,- Kč/hod. 

Power joga 

Každé úterý od 19:30 ve fitku vedle hospody, vede Věra Hoffmanová, cena 50,- 

Kč/hod. 

 

Další informace 

První Polepská hospoda 

Přijďte si posedět do Polepské hospody, je zde venkovní zahrádka, příjemná 

obsluha, možnost grilování, opékání i uzení vlastních výrobků. Pan Pešek také 

nabízí pizzu Gladiátor (různé druhy). Můžete zde i uspořádat vlastní akci, vše na 

domluvě s panem Peškem. 

Natírání zábradlí u potoka a osázení truhlíků květinami 

Až nám to počasí umožní, budeme opravovat a natírat zábradlí u potoka. Po 

zaschnutí nátěru budeme pořádat akci „osázení truhlíků květinami“ do palet, 

které posléze zavěsíme na nově natřené zábradlí podél potoka, spoluúčast při 

obou akcích vítána. Termín upřesníme.                               Martina Kubíková 

 

Odpady 
 

Stojany na pytle pro třídění odpadů jsou k odebrání. Všichni, kteří vyplnili 

dotazník a napsali, jaký typ držáků chtějí, mají na obecním úřadě připravené k 

odběru požadované držáky, které dostanou proti podpisu smlouvy o výpůjčce.   
 

 

Splašková kanalizace 
 

 

Chcete-li již začít vypouštět své odpadní vody do nové splaškové kanalizace, 

musíte udělat několik kroků: 

1. Podepsat s obcí "Smlouvu o úpravě vzájemných vztahů v souvislosti s 

napojením soukromé kanalizační přípojky na veřejnou kanalizaci " a zaplatit 

2.500,- Kč.  

2. Zavolat panu Konývkovi ze společnosti VODOS Kolín, tel. č.: 603557122 a 

dohodnout s ním kontrolu propojení domovní kanalizace s obecní. 



10 

 

3. Do formuláře "Žádost o uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod" 

https://www.vodoskolin.cz/file/edee/ostatni/dokumenty/zrizeni_pripojky_a_prih

laska_odberu_2.pdf  v okamžiku připojení doplnit datum skutečného připojení a 

stav vodoměru (v případě, že odebíráte vodu z obecního vodovodu). "Žádost" 

můžete buď odevzdat na obecním úřadu a my ji předáme spol. VODOS, nebo si 

ji můžete řádně vyplněnou odnést na VODOS sami.  

POZOR! Před odevzdáním vyznačujeme na formulář "Žádost" souhlas obce s 

napojením na kanalizaci.  

Následně po odevzdání "Žádosti" dostanete od spol. VODOS poštou vlastní 

smlouvu o odvádění splaškových vod, kterou doporučujeme před podepsáním 

řádně pročíst a seznámit se s podmínkami v ní uvedenými. 

 

Znovu upozorňujeme na povinnost každého z nás vypouštět do splaškové 

kanalizace pouze splaškové vody, nikoliv vody dešťové. Vypouštění dešťových 

vod by ještě zvýšilo cenu stočného pro všechny.  

 

Nejzazší termín pro fyzické napojení je 30. červen 2019. Majitel nemovitosti, 

která nebude po tomto datu napojena na splaškovou kanalizaci, bude muset 

dokládat, jak likviduje své odpadní vody, samozřejmě v souladu s platnou 

legislativou.  

 

Kontakty: 

 

Josef Červinka, mob. 724 053 573 (už některé přípojky dokonce provádí)  

Petr Dočkal, mob. 602 291 330 

Pan Michalko,  mob. 731 126 699 

David Abrahám, mob. 739 024 079 

 

 

Polepský fotbal 
 

V neděli 24. března se od 15 hodin odehrál první zápas na domácím hřišti mezi 

domácími TJ Polepy a FK Libodřice. Zápas v základní hrací době skončil 2:2.  

Dva body nakonec získal náš domácí tým po vítězství v penaltovém rozstřelu. 

Veliký dík patří všem přihlížejícím divákům, kteří vytvořili výbornou 

fotbalovou atmosféru. 

Bližší informace o termínech a výsledcích zápasů naleznete na webových 

stránkách https://fotbal-polepy.webnode.cz/ 

Polepské listy - obecní zpravodaj, vydává Obecní úřad v Polepech. Neprošlo jazykovou ani grafickou úpravou. 
Pokud není uvedeno jinak, je autorem článků Rostislav Vodička. Příspěvky můžete zasílat na e-mail 
oupolepy@obecpolepy.cz  

https://www.vodoskolin.cz/file/edee/ostatni/dokumenty/zrizeni_pripojky_a_prihlaska_odberu_2.pdf
https://www.vodoskolin.cz/file/edee/ostatni/dokumenty/zrizeni_pripojky_a_prihlaska_odberu_2.pdf
https://fotbal-polepy.webnode.cz/?fbclid=IwAR0m2S9dmaC_t1zmjz-fzURMvp_miihqYgWleKvcgoCSGC1n04kN9ab7ioc
mailto:oupolepy@obecpolepy.cz

